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Do wszystkich uczestnikow postepowania o udzielenie zamowienia publicznego.
Dotyczy konkursu ofert pn.:

Dostawa macierzy w ramach zadania inwestycyjnego pn.:
Modernizacja serwerow UM

Wplynely nastepujace zapytania:

Pytanie nr1:

Jakie interfejsy ma posiada¢ oferowana macierz?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Minimum 4 x 1Gb Base-T oraz 2 x 10 Gb SFP+ na kontroler. (Zamawiajacy informuje iz obecna posiada 2 kontrolery).

Pytanie nr 2:

Prosimy o wskazanie minimalnej oferowanej ilosci dyskow oraz ich pojemnosci, poniewaz osiggniecie 18Tb (przyjmujemy,
e Zamawiajacy miat na mysli TB) w RAID 5 wymaga mniejszej ilosci dyskow niz w RAID10.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Minimum 7szt. dyskow o pojemnosci co najmniej 4 TB.

Pytanie nr 3:
Czy obecnie posiadana macierz Zamawiajacego posiada juz licencjg HyperReplication?
Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy obecnie nie posiada licencji HyperReplication.

Pytanie nr 4:

Czy jest zapewniona infrastruktura sieciowa do pofaczenia obu macierzy, jezeli jest konieczna (switche, routery jezeli jest
to wieksza odleglos¢)? Replikacja asynchroniczna moze odbywat sig na duze odlegtosci, dlatego prosimy o odpowiedz na
powyzsze.

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Macierz bedzie pracowaé w tej samej lokalizacji, w tej samej szafie rack co macierz obecnie posiadana przez
Zamawiajacego.

Pytanie nr 5:

Dotyczy zatacznika B - wzor umowy - §4 oraz zatgcznika A - formularz oferty.
Ze wzgledu na obecng sytuacje makroekonomiczna i bedace jej skutkiem mozliwe opéznienia w dostawach wszystkich
producentéw oferujacych macierze dyskowe prosimy o wydiuzenie terminu realizacji do 60 dni od dnia zawarcia umowy.

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci wydiuzenia terminu realizacji do 60 dni od dnia zawarcia umowy.




Pytanie nr 6:
Dotyczy zatacznika B - wzor umowy - §2 pkt 3 oraz §6 pkt 4.

Producenci sprzetu, w tym Huawei producent macierzy OceanStor 2200 V3, udostepniaja dokumentacje i instrukcje
wylacznie w jezyku angielskim. Zwracamy si¢ o mozliwos¢ dopuszczenia dostarczenia dokumentacii i instrukcji w tym

jezyku.

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dostarczenia dokumentacii i instrukcji w jezyku angielskim.

Pytanie nr7:

Dotyczy zalacznika B - wzor umowy - §6 pkt 5.

Majac na uwadze wrazliwos¢ i poufnos¢ danych, jakie bedg wymagaly skopiowania na dostarczang macierz prosimy o
wylaczenie odpowiedzialnosci Wykonawcy za kopiowane dane. Zalecamy, aby dane zostaty skopiowane przez osobg po
stronie UM Ustron, przy wsparciu inzyniera po stronie Wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie nr 7:
Zamawiajacy wymaga aby dane zostaly skopiowane przez osobe ze strony Wykonawcy.

Pytanie nr 8:

Dotyczy zatgcznika B - wzor umowy - §6 pkt 6.

Majac na uwadze brak doprecyzowania definicji “wady” oraz niedajace sie okreslic ryzyko i odpowiedzialno$¢ z tym
zwigzane wnioskujemy o zdefiniowanie definicji ,wady’, ,wady istotnej" oraz doprecyzowanie terminu usunigcia
wszelkiego rodzaju wad, ktory bedzie uzgodniony w porozumieniu z Wykonawca lub usunigcie podanego punktu ze wzoru
umowy z uwagi na ewentualny rozbiezny sposéb jego interpretacii przez Zamawiajacego lub Wykonawce.

Odpowiedz na pytanie nr 8:
Zamawiajacy nie wprowadza zadnych zmian do wzoru umowy w przedmiotowym zakresie.

Pytanie nr 9:

Dotyczy zalacznika B - wzor umowy - §7.
Producent sprzetu bedacego przedmiotem zamowienia nie udziela rekojmi na macierz, prosimy o usuniecie w calosci
punktu umowy traktujacego o rekojmi.

Odpowiedz na pytanie nr 9:
Zamawiajacy nie wprowadza Zadnych zmian do wzoru umowy w przedmiotowym zakresie.

Pytanie nr 10:

Dotyczy zatacznika B - wzor umowy - §8.

Gwarancja na macierz bedacg przedmiotem zaméwienia $wiadczona jest przez producenta lub autoryzowanych
partnerow serwisowych. Zwracamy sie o zmiane punktow §8 tak, aby to producent macierzy odpowiedzialny byt za
naprawy gwarancyjne.

Odpowiedz na pytanie nr 10:
Zamawiajacy nie wprowadza zadnych zmian do wzoru umowy w przedmiotowym zakresie.




Pytanie nr 11:

Dotyczy zatacznika B - wzor umowy §9 pkt 5 ppkt 1).

Prosimy o obnizenie kary umownej do 5% wynagrodzenia netto, kara w wysokosci 25% wynagrodzenia brutto jest
niestandardowo wysoka.

Ponadto wnioskujemy o usuniecie z tresci wzoru umowy §9 pkt 7, poniewaz Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci za
okolicznosci, ktore nie sa nastepstwem jego dziatania badz zaniechania, spowodowane sg przez podmioty trzecie, site
wyzsza lub sytuacje makroekonomiczng.

Whioskujemy takze o dodanie punktu o wytaczeniu odpowiedzialnosci Wykonawcy w sytuacjach bedacych nastgpstwem
zaistnienia zdarzen pozostajacych poza kontrola Wykonawcy, majacych negatywny wplyw na mozliwos¢ realizacji przez
niego obowiazkow wynikajacych z umowy.

Prosimy rowniez o zmodyfikowanie tresci §9 pkt 6 poprzez dodanie gomej granicy kary umownej. Zapis brzmiatby
nastepujaco: w przypadku gdy kara umowna nie pokrywa poniesionej szkody Zamawiajacy moze zada¢ odszkodowania
uzupelniajacego na zasadach ogolnych, z zastrzezeniem, Ze nie moze ono przekroczy¢ kwoty wynagrodzenia netto.

Odpowiedz na pytanie nr 11:
Zamawiajacy nie wprowadza zadnych zmian do wzoru umowy w przedmiotowym zakresie.

Pytanie nr 12:

Dotyczy zatacznika A - formularz oferty - pkt 11).

Zwracamy sie o rozszerzenie punktu o moZliwos¢ podpisania oferty w siedzibie Wykonawcy i przestanie podpisanego
dokumentu do siedziby Zamawiajacego w trzech jednobrzmiacych egzemplarzach, zgodnie z wymaganiami okreslonymi w
§ 11 pkt 2 wzoru umowy.

Odpowiedz na pytanie nr 12:

Zamawiajacy dopuszcza podpisanie umowy najpierw przez Wykonawce i odestanie jej w okreslonym terminie do
Zamawiajacego celem zloZenia podpisow.

Niniejsze odpowiedzi i zmiany stanowia integralna cze$¢ ogloszenia o konkursie dla zméwienia pn. Dostawa
macierzy w ramach zadania inwestycyjnego pn.: Modernizacja serwerow UM.







